ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 1 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

EDITAL  Nº 0025/2018 – REFERENTE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO/2017

EDITAL Nº 001/2017/SEMARF/PM/RO

O Prefeito Municipal no uso de suas atribuições e tendo em vista o disposto na Lei

Municipal nº 1996/2016 que altera a lei Municipal 914/2001 de 17 de junho de 2016,

que dispõe sobre a contratação temporária de servidores por excepcional interesse

publico para atender as necessidades, através do Teste Seletivo Simplicado nº

001/2017.

FAZ SABER:

Que a Comissão de Avalição do Teste Seletivo Simplificado, nomeada através da

Portaria 486/2017, por solicitação do Prefeito Municipal, se reuniu extraordinariamente

no dia 02/04/2018, para reavaliação dos Recursos Administrativos.

Com a correção da pontuação obtida pelos candidatos, se faz necessário a

republicação do resultado final, para o cargo de pedagogo, na seguinte ordem

reclassificatória:

PEDAGOGO  DATA NASCIMENTO NOTA  CLASSIFICAÇÃO

646 25/11/1990 13,00 1º

115 14/04/1966 12,00 2º

231 21/12/1958 11,00 3º

9 23/03/1961 11,00 4º

714 06/08/1962 11,00 5º

148 10/12/1962 11,00 6º

339 17/05/1963 11,00 7º

5 20/04/1964 11,00 8º

137 03/08/1966 11,00 9º

61 02/12/1966 11,00 10º

180 24/12/1967 11,00 11º

49 31/01/1968 11,00 12º

269 29/11/1969 11,00 13º

421 20/07/1970 11,00 14º

663 10/08/1970 11,00 15º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 2 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

352 13/01/1971 11,00 16º

422 03/05/1971 11,00 17º

162 12/08/1971 11,00 18º

576 23/08/1971 11,00 19º

277 24/09/1971 11,00 20º

560 28/05/1972 11,00 21º

7 13/08/1973 11,00 22º

182 12/11/1973 11,00 23º

501 24/11/1973 11,00 24º

631 30/12/1973 11,00 25º

411 30/01/1974 11,00 26º

63 05/03/1974 11,00 27º

38 13/04/1975 11,00 28º

367 06/08/1975 11,00 29º

371 11/11/1975 11,00 30º

270 21/04/1976 11,00 31º

196 15/09/1977 11,00 32º

6 16/01/1978 11,00 33º

203 01/12/1978 11,00 34º

253 17/12/1978 11,00 35º

202 09/02/1979 11,00 36º

77 02/07/1979 11,00 37º

176 09/05/1980 11,00 38º

179 22/01/1981 11,00 39º

215 08/12/1981 11,00 40º

197 18/12/1981 11,00 41º

73 13/02/1982 11,00 42º

303 14/04/1982 11,00 43º

133 16/05/1982 11,00 44º

324 29/05/1982 11,00 45º

704 17/06/1982 11,00 46º

489* 07/07/1982 11,00 47º

628 27/07/1982 11,00 48º

741 18/11/1982 11,00 49º

742 18/11/1982 11,00 50º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 3 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

74 08/08/1983 11,00 51º

181 15/10/1984 11,00 52º

227 21/01/1985 11,00 53º

78 15/02/1985 11,00 54º

561 29/12/1985 11,00 55º

582 06/01/1987 11,00 56º

76 05/12/1987 11,00 57º

648 21/06/1988 11,00 58º

502 19/11/1988 11,00 59º

193 20/02/1989 11,00 60º

451 08/06/1989 11,00 61º

454 25/03/1990 11,00 62º

190 12/11/1990 11,00 63º

75 07/12/1964 10,00 64º

169 16/05/1966 10,00 65º

29 09/06/1967 10,00 66º

79 29/06/1970 10,00 67º

380 21/06/1971 10,00 68º

554 28/07/1972 10,00 69º

712 06/09/1972 10,00 70º

122 27/11/1972 10,00 71º

164 25/01/1973 10,00 72º

220 07/05/1973 10,00 73º

515 27/10/1973 10,00 74º

183 17/09/1974 10,00 75º

161 05/12/1974 10,00 76º

171 07/01/1975 10,00 77º

304 05/07/1975 10,00 78º

108 01/08/1976 10,00 79º

189 02/10/1976 10,00 80º

541 28/10/1976 10,00 81º

357 12/06/1977 10,00 82º

607 03/03/1978 10,00 83º

158 29/05/1978 10,00 84º

114* 26/06/1978 10,00 85º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 4 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

288 17/10/1978 10,00 86º

52 19/01/1979 10,00 87º

378 28/12/1979 10,00 88º

255 16/08/1980 10,00 89º

157 15/07/1981 10,00 90º

533 12/09/1981 10,00 91º

486 18/11/1981 10,00 92º

457 03/02/1982 10,00 93º

47 06/11/1982 10,00 94º

306 02/03/1983 10,00 95º

509 24/04/1984 10,00 96º

20 15/09/1984 10,00 97º

56 30/07/1985 10,00 98º

442 16/01/1986 10,00 99º

369 05/07/1986 10,00 100º

700 26/07/1986 10,00 101º

27 08/01/1987 10,00 102º

449 21/05/1987 10,00 103º

138 24/05/1988 10,00 104º

351 26/11/1988 10,00 105º

718 25/07/1989 10,00 106º

491 13/08/1989 10,00 107º

163 19/08/1989 10,00 108º

603 06/05/1990 10,00 109º

102 07/12/1990 10,00 110º

62 16/05/1991 10,00 111º

472 29/09/1991 10,00 112º

637 11/04/1992 10,00 113º

340 18/05/1992 10,00 114º

136 27/09/1992 10,00 115º

282 19/05/1993 10,00 116º

443 17/06/1994 10,00 117º

444 12/06/1995 10,00 118º

526 19/16/1991 10,00 119º

420 23/09/1967 9,00 120º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 5 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

156 11/11/1968 9,00 121º

699 27/07/1969 9,00 122º

286 03/09/1969 9,00 123º

677 22/10/1971 9,00 124º

490 21/06/1972 9,00 125º

330 05/10/1973 9,00 126º

285 01/12/1973 9,00 127º

586 16/03/1974 9,00 128º

184 31/08/1974 9,00 129º

634 24/11/1974 9,00 130º

636 22/01/1975 9,00 131º

632 29/03/1975 9,00 132º

692 15/08/1976 9,00 133º

400 27/01/1977 9,00 134º

175 05/07/1977 9,00 135º

684 11/05/1978 9,00 136º

368 12/07/1978 9,00 137º

624 20/12/1978 9,00 138º

403 01/04/1979 9,00 139º

726 25/05/1979 9,00 140º

212 20/07/1979 9,00 141º

447 24/12/1979 9,00 142º

22 26/10/1980 9,00 143º

278 29/05/1981 9,00 144º

239 17/06/1981 9,00 145º

210 17/08/1981 9,00 146º

652 04/03/1982 9,00 147º

507 03/06/1982 9,00 148º

124 25/07/1982 9,00 149º

402 10/04/1983 9,00 150º

107 27/04/1983 9,00 151º

280 09/05/1983 9,00 152º

656 08/08/1984 9,00 153º

537 16/01/1985 9,00 154º

602 08/02/1985 9,00 155º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 6 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

232 05/07/1985 9,00 156º

152 25/10/1985 9,00 157º

716 24/05/1986 9,00 158º

385 08/06/1986 9,00 159º

492 14/01/1987 9,00 160º

612 09/02/1987 9,00 161º

39 28/04/1987 9,00 162º

719 18/05/1987 9,00 163º

199 09/06/1987 9,00 164º

35 14/11/1988 9,00 165º

701 28/12/1988 9,00 166º

471 28/04/1991 9,00 167º

412 27/05/1991 9,00 168º

391 31/05/1991 9,00 169º

40 04/10/1992 9,00 170º

653 29/10/1992 9,00 171º

206 20/04/1993 9,00 172º

297 19/01/1994 9,00 173º

387 29/07/1994 9,00 174º

224 24/07/1965 8,00 175º

416 08/12/1965 8,00 176º

417 08/12/1965 8,00 177º

84 26/01/1967 8,00 178º

611 23/04/1967 8,00 179º

440 20/07/1971 8,00 180º

446 27/11/1971 8,00 181º

31 02/08/1972 8,00 182º

545 25/07/1976 8,00 183º

168 24/12/1976 8,00 184º

159 05/03/1977 8,00 185º

427 04/01/1978 8,00 186º

251 25/03/1978 8,00 187º

211 23/08/1978 8,00 188º

252 06/09/1979 8,00 189º

58 17/01/1980 8,00 190º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 7 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

92 22/05/1980 8,00 191º

686 06/09/1980 8,00 192º

453 03/11/1981 8,00 193º

615 26/11/1981 8,00 194º

598 07/10/1982 8,00 195º

96 19/01/1983 8,00 196º

569 25/06/1983 8,00 197º

542 19/10/1983 8,00 198º

174 05/08/1984 8,00 199º

104 23/10/1985 8,00 200º

445 20/01/1986 8,00 201º

510 18/03/1986 8,00 202º

567 02/03/1988 8,00 203º

694 11/05/1988 8,00 204º

363 15/08/1988 8,00 205º

192 07/10/1988 8,00 206º

588 14/01/1989 8,00 207º

476 02/04/1989 8,00 208º

151 13/08/1989 8,00 209º

262 12/10/1989 8,00 210º

93 07/05/1990 8,00 211º

740 30/01/1992 8,00 212º

28 21/12/1992 8,00 213º

538 22/03/1993 8,00 214º

695 13/04/1993 8,00 215º

272 02/08/1993 8,00 216º

305 26/02/1994 8,00 217º

479 18/10/1994 8,00 218º

207 31/03/1996 8,00 219º

601 05/01/1969 7,00 220º

746 08/01/1969 7,00 221º

170 05/04/1970 7,00 222º

364 07/12/1972 7,00 223º

68 11/09/1974 7,00 224º

428 23/09/1974 7,00 225º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 8 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

574 04/04/1975 7,00 226º

247 12/07/1975 7,00 227º

418 02/09/1975 7,00 228º

356 04/06/1978 7,00 229º

131 21/04/1979 7,00 230º

405 04/12/1979 7,00 231º

643 30/07/1980 7,00 232º

693 18/09/1980 7,00 233º

437 03/10/1981 7,00 234º

314 12/01/1982 7,00 235º

234 15/07/1982 7,00 236º

1 04/04/1983 7,00 237º

649 05/08/1983 7,00 238º

271 20/08/1983 7,00 239º

87 04/10/1983 7,00 240º

15 21/09/1984 7,00 241º

45 29/09/1984 7,00 242º

308 17/11/1984 7,00 243º

150 17/02/1985 7,00 244º

201 15/03/1986 7,00 245º

327 10/08/1987 7,00 246º

503 27/10/1987 7,00 247º

620 13/02/1988 7,00 248º

733 10/07/1988 7,00 249º

487 20/07/1988 7,00 250º

146 13/04/1989 7,00 251º

517 17/05/1989 7,00 252º

539 30/05/1989 7,00 253º

485 03/02/1990 7,00 254º

488 12/03/1991 7,00 255º

200 27/07/1991 7,00 256º

41 04/10/1992 7,00 257º

205 16/02/1993 7,00 258º

413 30/03/1993 7,00 259º

89 29/04/1993 7,00 260º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 9 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

466 19/07/1994 7,00 261º

204 15/01/1995 7,00 262º

558 30/04/1995 7,00 263º

30 14/12/1995 7,00 264º

188 02/02/1996 7,00 265º

112 08/03/1996 7,00 266º

118* 11/04/1966 6,00 267º

568 20/03/1970 6,00 268º

406 18/06/1977 6,00 269º

697 21/09/1982 6,00 270º

246 08/10/1982 6,00 271º

53 23/06/1984 6,00 272º

66 06/11/1984 6,00 273º

51 31/10/1985 6,00 274º

597 19/12/1986 6,00 275º

715 20/11/1988 6,00 276º

141 18/07/1991 6,00 277º

36 27/08/1992 6,00 278º

167 15/11/1992 6,00 279º

439 16/07/1993 6,00 280º

536 24/09/1994 6,00 281º

11 10/05/1983 5,00 282º

529 06/02/1984 5,00 283º

119 18/11/1985 5,00 284º

165 13/09/1986 5,00 285º

639 26/08/1987 5,00 286º

525 18/12/1987 5,00 287º

528 18/08/1988 5,00 288º

477 14/10/1991 5,00 289º

426 27/01/1993 5,00 290º

461 13/05/1954 0,00 291º

64 30/06/1967 0,00 292º

508 26/12/1976 0,00 293º

671 19/06/1977 0,00 294º

616 16/10/1978 0,00 295º

ESTADO DE RONDÔNIA

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE MÉDICI

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD

Página 10 de 10

Av. São João Batista, nº 1613, Centro – Presidente Médici – RO – CEP: 76916-000, Tel.: (69) 3471-2551/3246

Portal: www.presidentemedici.ro.gov.br

e-mail: semarf@presidentemedici.ro.gov.br

614 16/10/1979 0,00 296º

573 14/11/1979 0,00 297º

565 01/10/1980 0,00 298º

214 11/07/1981 0,00 299º

575 21/12/1983 0,00 300º

341 15/08/1985 0,00 301º

474 26/07/1986 0,00 302º

50 25/05/1987 0,00 303º

360 09/04/1988 0,00 304º

256 12/02/1989 0,00 305º

478 02/07/1989 0,00 306º

732 27/07/1994 0,00 307º

216 20/10/1994 0,00 308º

666 12/06/1997 0,00 309º

Edilson Ferreira de Alencar

Prefeito